UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 24 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn tại Công văn

số 4612/VP-BTCD ngày 28/10/2021 của Văn phòng UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Lạng Sơn tổ chức họp đối thoại (Lần thứ nhất) với ông Hoàng kim

Lựu với những nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Đại diện Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo và chuyên viên

phòng Thanh tra;

- Thành viên Tổ xác minh theo Quyết định số 138/QĐ-SKHĐT ngày

23/11/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thành lập Tổ xác minh “Đơn khiếu

nại” của ông Hoàng Kim Lựu;

- Ông Lương Minh Cường, nguyên Giám đốc Công ty Cơ khí và Cơ điện

(địa chỉ: số 70, đường Đèo Giang, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn; số điện

thoại 0913 295 938);

- Người khiếu nại: Ông Hoàng Kim Lựu (Địa chỉ: Số 12, ngõ 11, đường

Nguyễn Du, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; số điện

thoại 0983 917 477);

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 29/11/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Kế hoạch và Đầu tư; địa chỉ: Số 02,

đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

4. Nội dung:  Họp đối thoại liên quan nêu trong “Đơn khiếu nại” đề ngày

15/10/2021 của ông Hoàng Kim Lựu.

- Đề nghị ông Hoàng Kim Lựu cung cấp các hồ sơ, tài liệu liên quan về mối

quan hệ lao động của 35 người lao động nêu trong đơn đối với Công ty Cơ khí và

Cơ điện tỉnh Lạng Sơn.

- Đề nghị các thành viên trong tổ nghiên cứu hồ sơ và chuẩn bị các tài liệu

có liên quan để làm rõ các nội dung tại “Đơn khiếu nại”.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các đơn vị, cá nhân và ông Hoàng Kim

Lựu có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo sở;

- VP Sở chuẩn bị phòng họp;

- Lưu: VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hà Mạnh Cường

		2021-11-24T13:49:26+0700